

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19 - BETONOVÉ MAZANINY

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 8.3.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	85 652,93
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	85 652,93		12 847,94

Cena s DPH	v	CZK		98 500,87
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 06.05.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 652,93	98 500,87
01	I.NP	18 414,31	21 176,46
02	2-3.NP	67 238,62	77 324,41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**18 414,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	18 414,31	15,00%	2 762,15

Cena s DPH**v CZK****21 176,46****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 414,31

D. 1. 1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

18 414,31

HSV - Práce a dodávky HSV

18 414,31

62 - Úprava povrchů vnějších

18 414,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 414,31	
D. 1. 1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení							18 414,31	
HSV - Práce a dodávky HSV							18 414,31	
D	62	Úprava povrchů vnějších					18 414,31	
	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,836	4 240,00	3 544,51	
	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí, tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	4,298	3 460,00	14 869,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 238,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	77 324,41
DPH snížená	67 238,62	15,00%	10 085,79

Cena s DPH

v CZK

77 324,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 238,62

D. 1 - Architektonické a stavební řešení

67 238,62

s - stavba

67 238,62

D8 - 0062: Úprava povrchů vnější

67 238,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

08.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 238,62	
D. 1 - Architektonické a stavební řešení							67 238,62	
s - stavba							67 238,62	
D	D8	0062: Úprava povrchů vnější					67 238,62	
74	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,866	4 240,00	7 912,56	
75	K	631341152	Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	-1,250	4 220,00	-5 275,00	
79	K	631342134	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 900 kg/m3	m3	-3,200	3 400,00	-10 880,00	
81	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. Přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	9,740	3 460,00	33 700,57	
83	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,052	32 200,00	1 674,40	
	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,952	3 780,00	26 278,56	
	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,952	979,00	6 806,01	
	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	6,952	1 010,00	7 021,52	